
                                                     UCHWAŁA Nr XIV/111 /2016 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia  25  maja   2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2016                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów 

                                                uchwala co następuje: 

 

                                                                                § 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę  1.178.786,00 zł,             

- jak poniżej:  

                                                                           

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona  

przeciwpożarowa 

       100.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412       100.000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 6280      100.000,00 

Dział 758- Różne rozliczenie        976.306,00 

Wpływy z innych  opłat  stanowiących dochody 

jednostek  samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75814       976.306,00 

Wpływy z różnych dochodów   0970      976.306,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie            2.480,00    

Szkoły podstawowe 80101           2.480,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030          2.480,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna          100.000,00 

Obiekty sportowe 92601        100.000,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 

 6330       100.000,00 

  Ogółem :                                                                                                                 1.178.786,00 

                                                                               

                                                                                 § 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę   1.074.453,00 zł,            

- jak poniżej: 

 

Treść Rozdział §    Zwiększenie     

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność          180.000,00 

Drogi publiczne wojewódzkie 60013           40.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050          40.000,00 

Drogi publiczne gminne 60016           40.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300          40.000,00 

Drogi wewnętrzne 60017         100.000,00 

Zakup usług remontowych  4270        100,000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna          172.000,00 

Urzędy  gmin 75023         105.000,00 

Zakup usług  pozostałych  4300        105.000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075           42.000,00 

Wynagrodzenie bezosobowe pracowników   4170          12.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300          30.000,00 

Pozostała działalność 75095           25.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210          25.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona  przeciwpożarowa 

         332.500,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412         332.500,00 

Zakup usług remontowych  4270            2.500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczonych do sektora finansów publicznych 

 6230        330.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              9.880,00 

Szkoły podstawowe 80101             2.480,00 



Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

 4240            2.480,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148                400,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020              400,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 

80149            1.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300            1.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych , 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych  oraz 

szkołach artystycznych 

80150             3.500,00 

Zakup usług pozostałych  4300            3.500,00 

Pozostała działalność 80195             2.500,00 

Podróże służbowe krajowe  4410            2.500,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna            14.270,00 

Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228           14.270,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010          11.642,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110            2.102,00 

Składki  na Fundusz Pracy  4120               326,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210               200,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

           182.803,00 

Gospodarka odpadami 90002                709,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010               600,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110                 94,00 

Składki  na Fundusz Pracy  4120                 15,00 

Oświetlenie  ulic, placów  i dróg 90015           90.000,00 

Zakup usług remontowych  4270          90.000,00 

Pozostała działalność 90095           92.094,00 

Różne opłaty i składki  4430            2.094,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050           70.000,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060           20.000,00 



 Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

            20.000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad  zabytkami 92120            20.000,00       

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych  i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych 

 2720           20.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna            163.000,00 

Obiekty sportowe 92601          163.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050         163.000,00 

OGÓŁEM ;                                                                                                         1.074.453,00 

 

                                                                             § 3 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę  371.373,00 zł;           

- jak poniżej : 

 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność          30.000,00 

Drogi publiczne gminne 60016         30.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050       30.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna          37.000,00 

Urzędy gmin 75023         25.000,00 

Zakup usług  pozostałych  4300        25.000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075         12.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300        12.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona  przeciwpożarowa 

       202.500,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412       202.500,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060      200.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300          2.500,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie            7.400,00 



Szkoły podstawowe 80101           4.500,00 

Zakup usług pozostałych  4300          4.500,00 

Przedszkola 80104              500,00 

Zakup usług pozostałych  4300             500,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148              400,00 

Zakup usług pozostałych  4300            400,00 

Pozostała działalność 80195           2.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300          2.000,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza            2.270,00 

Pomoc materialna dla uczniów 85415           2.270,00 

Stypendia dla uczniów  3240          2.270,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

         92.203,00 

Gospodarka odpadami 90002              109,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040             109,00 

Oświetlenie  ulic, placów  i dróg 90015         90.000,00 

Zakup  usług pozostałych  4300        90.000,00 

Pozostała  działalność 90095           2.094,00 

Zakup usług pozostałych  4300          2.094,00 

 OGÓŁEM :                                                                                                          371.373,00 

                                                                         

                                                                          § 4 

Ustala się  planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie  475,706,00 zł  z przeznaczeniem na: 

- na spłatę  wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

475.706,00 zł  

                                                                    

                                                                          § 5 

Zmniejsza  się przychody budżetu Gminy z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę       

475.706,00 zł,  w tym : 

§ 952 – Przychody z zaciągniętych   pożyczek i kredytów  na rynku krajowym 475.706,00 zł, 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 

kwocie 475.706,00  zł, 

 

 



 

                                                                       § 6 

 

 Zmniejsza się  limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2016 r. z 

kwoty, 975.70600  do kwoty  500.000,00 zł, w tym: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w   kwocie 

475.706,00 zł. 

                                                                       § 7 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

                                                                                               

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             Bieleń Emil 

 


